2019 年 6 月 24 日

本件に関するお問い合わせ

イーオンインフォメーションセンター

0800-111-1111（月-金：12時〜18時）

報道関係各位

株式会社イーオン

登記上の本社所在地の変更に関するお知らせ

～KDDI およびグループ各社間のシナジー効果を最大限に活用、

付加価値の高い語学教育サービスの迅速な提供を目指す～

英会話教室を運営する株式会社イーオン（代表取締役：三宅義和、以下「イーオン」）は、こ

の度、2019 年 7 月 1 日に下記の通り本社所在地を変更することになりましたので、お知らせし

ます。なお岡山本社は、7 月より岡山管理本部として業務を継続してまいります。

記

１．新本社所在地

  東京都新宿区西新宿 6 丁目 10 番 1 号 日土地西新宿ビル 16F （現 東京本社所在地）

（ご参考）

  現本社所在地

  岡山県岡山市北区厚生町 2 丁目 3 番 23 号

２．変更予定日

  2019 年 7 月 1 日

３．変更の理由

株式会社イーオンホールディングス（代表取締役：髙木 憲一郎）は、2018年 1月からKDDI

株式会社（代表取締役：高橋 誠、以下「KDDI」）の完全子会社となりました。そのためイーオ

ンは、KDDI が掲げる“通信とライフデザインの融合”をテーマに、KDDI ならびにグループ

各社間のシナジー効果を最大限に引き出し、さらに付加価値の高い語学教育サービスを迅速か

つ効果的に提供するため、今回の登記変更を行うことになりました。

以上